
 

 
 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 

 patrizia.amato@cnr.it        http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 

 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 

50/2016, TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI DELL’AREA DELLA RICERCA DI PALERMO 
– sita in Via Ugo La Malfa n.153 – 90146 Palermo 

Aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, art.95 comma 2 e comma 3 lettera a) 

del D.Lgv 50/2016 

 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG):728533831B 
– CPV: 90919200-4 

– NUTS:ITG12 

– RUP: Rag. Patrizia Amato 

 

 

LA RESPONSABILE DI AREA 
 

 
- Vista la Determina a contrarre prot.n_0000775 del 30/10/2017; 

- Visto l'avviso prot.0000926 del 06/12/2017; 

- Visto l’atto di nomina della Commissione aggiudicatrice Prot. CNR 0001042 del 19/12/2017; 

- Visti i verbali n.1 (Prot.0000031 del 17/01/2018); n.2 (Prot.0000032 del 18/01/2018) ; n.3 

(Prot.0000045 del 23/01/2018 ), n. 4 (Prot.0000051 del 25/01/2018) e n.5 ( Prot.0000056 del 

25/01/2018), redatti e sottoscritti dalla Commissione aggiudicatrice; 

- Vista la proposta di aggiudicazione provvisoria prot. 0000059 del 25/01/2018; 

- Preso atto della seguente posizione derivante dalla graduatoria: 

 
 

1) Aries s.r.l.    Punti 100 
2) Co.Mi. s.r.l.   Punti  51,01 
3) Mediterranea   Punti 40,69 

 

DISPONE 

che la gara di cui alle premesse sia aggiudicata definitivamente alla società  ARIES S.R.L. con 

sede legale in Palermo, Via Quintino Sella, 48 , classificatasi al primo posto con il punteggio di 

100. 

L’aggiudicazione è da considerarsi con riserva, fino al completamento degli adempimenti di 

Legge. 

 

  La Responsabile di Area 

 


		2018-02-21T08:54:44+0100
	Amato Patrizia




